[bookmark: _GoBack]         АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ
МАМАЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        Переволоцкого района
        Оренбургской  области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         От 02.02.2018 №3-п

О внесении изменений в постановление
от 29.06.2012г №13-п

                       На основании Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  постановляю:
        1. Внести следующие изменения в приложение постановления от 29.06.2012 № 13-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости»:
1.1. Пункт 2.2. «Условия и сроки предоставления муниципальной услуги»  в подпункте 2.2.1.  6)  "Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 рабочих дней" читать в новой редакции "Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 календарный дней".
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке подлежит размещению на официальном сайте  МО Мамалаевский сельсовет.

Глава муниципального образования                                               В.В.Акашев

Разослано:  администрации района, в дело, прокурору.